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Protokół Nr 52/2024 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

 

 

 

 W dniu 25.03.2024 r. o godzinie 14.00 w sali nr 9 Urzędu Gminy Ożarowice odbyło się 

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. 

 Na wstępie przewodniczący komisji powitał przybyłych na posiedzenia gości w osobach 

Pani Dyrektor Centrum Usług Wspólnych mgr Monika Kotelon – Garczarczyk, Pani Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej mgr Ewa Furtak oraz członków komisji, z których nieobecny był tylko 

radny Witkowski Krzysztof. Przewodniczący stwierdził prawomocność posiedzenia i przedstawił 

jego porządek z którym zgodzili się wszyscy członkowie komisji. 

 Następnie przewodniczący poprosił o zabranie głosu Panią Dyrektor CUW, która omówiła 

szczegółowo projekty uchwał nr 9/LII, 10/LII i 11/LII .  

 W kolejnym punkcie posiedzenia Pani Kierownik OPS przedstawiła komisji projekt 

uchwały nr 8/LII. 

 W dalszej kolejności członkowie komisji zapoznali się z projektem uchwały nr 12/LII. 

 Następnie przystąpiono do głosowania nad przedstawionymi projektami uchwał, które to 

członkowie komisji przyjęli jednogłośnie. 

 W kolejnym punkcie komisja zapoznała się z : 

- sprawozdaniem z działalności Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach oraz 

informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu tarnogórskiego za 

okres 01.01.2023 – 31.12 2023 r. 

- sprawozdaniem z realizacji ,,Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Ożarowice z 

Organizacjami Pozarządowymi i innymi organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2021 – 2023’’ za rok 2023. 

- sprawozdaniem z realizacji ,, Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomani w Gminie Ożarowice na lata 2022 – 2023” w 

2023 roku. 

 Następnie komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia dla 

zawodniczki UKS Olimpijczyk Nowe Chechło. 

 W wolnych wnioskach członkowie komisji nie zabrali głosu, w związku z czym 

przewodniczący komisji przeszedł do ostatniego punktu posiedzenia zakończenia obrad, dziękując 

jednocześnie członkom komisji za współpracę w mijającej kadencji Rady Gminy. 
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